П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Сергеихинское
Камешковского района Владимирской области

от 11.07.2015                          			                                                                № 102

О внесении изменений в постановление                                                                                               администрации  муниципального образования                                                                                           Сергеихинское от 18.08.2015  № 70 «Об утверждении
перечня сформированных земельных участков
для предоставления гражданам, признанным
нуждающимися в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма,
по основаниям, установленным статьей 51
Жилищного кодекса Российской Федерации,  независимо
от их  имущественного положения, зарегистрированным
по месту жительства на территории Владимирской
области не менее трех лет и имеющим троих и более
детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними»

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015  № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», администрация муниципального образования Сергеихинское  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального образования Сергеихинское от 18.08.2015  № 70 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  независимо от их  имущественного положения, зарегистрированным по месту жительства на территории Владимирской области не менее трех лет и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними», изложив приложение 1  в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального                                                                                                        образования Сергеихинское                                                                          О.Н.Кушаков

Приложение 1
                                                                                        к постановлению администрации
муниципального образования Сергеихинское
                                                                                               от 11.07.2016 № 102

Перечень сформированных земельных участков,
для предоставления гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  независимо от их  имущественного положения, зарегистрированным по месту жительства на территории Владимирской  области не менее трех лет и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними

	Наименование муниципального образования
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка,
кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка

	Сергеихинское
	Владимирская область, Камешковский район, МО Сергеихинское (сельское поселение), с.Круглово
	5000
	33:06:070801:233
	Для индивидуального жилищного строительства

	Сергеихинское
	Владимирская область, Камешковский район, МО Сергеихинское (сельское поселение), п.им.Фрунзе
	1134
	33:06:071401:1
	Для индивидуального жилищного строительства